关于举办“求是杯”实验室安全知识竞赛的通知
各院系（部）及相关单位：

为进一步增强学生实验安全意识，提高学生在实验过程中处理紧急状况能力，学校拟举办 “求是杯”实验室安全知识竞赛。本次比赛由教务处主办，化学工程学院承办。现将有关事项通知如下：
一、参赛对象
1. 参赛对象：河北科技师范学院秦皇岛校区和开发区校区学生（昌黎校区以其他形式组织）
2. 竞赛方式：化学基本实验原理及安全知识考试
笔试范围：消防知识、化学实验室基本知识、实验室安全常识、重要常规化学试剂的使用。笔试题型：单项选择题、判断题 、填空题

二、赛事安排

报名时间截止日期 :2019年5月23日 ，请各院系将本院系的参赛名单发到2874515831@qq.com中，后附报名表。
实验理论笔试地点：各校区教室，具体地点24日通知。
笔试将于2019年5月26日下午在各个校区同时进行，2点30分准时开始，要求参赛人员提前15分钟到教室签到，提前5分钟由工作人员宣读考前须知。考试时间为1小时，开考后15分钟方可交卷。

三、奖项设置

本次比赛设一等奖五名（不超过报名人数5%），二等奖十名（不超过报名人数10%），三等奖十五名（不超过报名人数15%）。
                                           教务处   化学工程学院
2019年5月14日